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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani Pintér Sándor miniszterhe z

„A jogalkotásról szóló törvényben foglalt kötelezettsége szerint felmérte-e a hivatáso s
állományúak szolgálati viszonyáról szóló szabályozás átalakításának hatásait ?

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és
hatásköréről szóló 212/2010. (VII . 1 .) Korm. rendelet 39 . § (1) bekezdés d) pontja alapján a
belügyminiszter szakpolitikai feladat- és hatásköre a hivatásos állományúak szolgálat i
viszonyáról szóló jogszabályok előkészítése, ezért kérdésem megválaszolása az Ö n
feladatkörébe tartozik.

A hivatásos állományúak szolgálati viszonyáról szóló jogszabályok megalkotása során a
jogszabály előkészítője a jogalkotásról szóló 2010 . évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése
szerint köteles el őzetes hatásvizsgálat elvégzésével felmérni a szabályozás várható hatásait .
A hatásvizsgálat során vizsgálni kell

a) a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, különösen
aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait ,
ab) környezeti és egészségi következményeit ,
ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatásait, valamint
b) a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várhat ó

következményeit, és
c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügy i

feltételeket.

Közismert, hogy az új, „életpálya modell"-nek nevezett szabályozási elképzelése k
ismertetésére az érintett szakszervezetek képvisel ő inek részvételével a tárca részéről már több
alkalommal sor került . Jóhiszeműen feltételezhető tehát, hogy — szakítva az elmúlt é v
gyakorlatával — a hivatásos állományúak szolgálati viszonyáról szóló törvényjavaslatot a
belügyminiszter előkészítésében és képviseletével a Kormány nyújtja majd be az
Országgyűlés részére.

Ha az előzetes hatásvizsgálat elvégzésére még nem került sor, a mai napon hatályba lépett, a z
előzetes és utólagos hatásvizsgálatról szóló 24/2011 . (VIII . 9 .) KIM rendelet szabályai szerint
elvégzendő hatásvizsgálat többek között rá kell, hogy mutasson arra, konkrétan milye n
előnyök és hátrányok várhatók a tervezett szabályozástól .
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Kérdezem Miniszter Urat, hogy a tárca gondoskodik-e a jogalkotási törvényben foglalt
előzetes hatásvizsgálat elkészítéséről?
Ha gondoskodik, akkor a törvényi és immár kormányrendeleti követelményekne k
maradéktalanul megfelelő előzetes hatásvizsgálati összefoglalót és a törvényjavaslat
tervezetét milyen időpontban kívánják a jogszabályok előkészítésében való társadalm i
részvételről szóló 2010. évi CXXXI. törvény szerint egyeztetésre bocsátani, illetv e
közzétenni?

Köszönöm megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2011 . augusztus 10 .

Dr. • angozó Tamás
országgyűlési képviselő
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